

## תצהיר

אני הח"מ איזה שדה דפני, ת.ז. 001711969, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת, וכי אהיה צפוייה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהירה בזה בכתב, כדלקמן:

1. הנני עושה תצהירי זה לשם הגשתו לבית המשפט מטעם מר יורם שדה בת.א. 38175/03 בבית משפט השלום בתל-אביב.

2. אנוכי בתו של יצחק שדה ז"ל. התבקשתי על ידי אחי, מר יורם שדה להתייחס לטענה שהשמיעו שכנים שהתגוררו ברחוב זכרון קדושים ביפו, כאילו השטח שממערב לבית משפחת שדה, הלא הוא גן יצחק שדה (חלקה 38 בגוש 7115), היה לאחר מות אבי, יצחק שדה ז"ל, שטח ריק, פרוץ, פתוח וחופשי למעבר.

3. אני זוכרת בבירור את חצר הבית של אבא עוד מימי חיי, גם סביב הבית וגם על המצוק היורד לים. היינו באים אליו עוד כשהיה ביכולתו לעבוד בגינה, ומצאנו אותו לא פעם מעבד את החצר ואת הגינה היורדת לים. זכורות לי גם המדרגות שנחצבו כדי לרדת לים, מראש המצוק ועד החוף. אבא הקדיש עוד בחייו פינה בשטח שעל המצוק לזכרו של מכבי מוצרי ז"ל שנפל במלחמת העצמאות והעמיד בשטח זה את הקרון ששימש אותו במימי המלחמה בהיותו מפקד חטיבה 8.

זכורים לי מספר אירועים לזכרו של אבא שהתקיימו לאורך השנים על המצוק ובחצר הבית. בין השאר נערכו מפגשים לצורך הקלטת תכניות רדיו לזכרו, לרגל ההוצאה לאור של כתביו ומפגשים מטעם מרכז ההסברה לאחר חלוקת טקס פרס יצחק שדה.

בשנים הראשונות לאחר מותו של אבא, היה נוהג שלאחר העלייה לקברו בנבעת ברנר, ביום השנה, היו מותאספים חברים ומשפחה בחצר הבית ובגן שעל המצוק. האירוע הזה חזר על עצמו מספר שנים.

כמו כן התקיימו במקום אירועים משפחתיים רבים, כולל: מסיבת חתונתה של אחותי רבקה ז"ל בשנת 1955, בר המצווה של אחי יורם בשנת 1957 וכן מסיבת הגיוס שלו בשנת 1962 ומסיבת נישואיו בשנת 1973.

4. ביתו של אבי מוכר לי כמובן היטב מאז ועד היום, ואני יכולה לומר בביטחון מלא, שמאז מות אבי ועד היום, ברציפות, השטח שממערב לבית היה מגודר ומטופח, והוא היווה ומהווה מאז ועד היום חלק בלתי נפרד מן הבית, בדיוק כשם שהיה בימי חיי של אבי.

שום אדם שנכנס למקום לא יכול היה בשום פנים ואופן לטעות לגבי עניין זה, ולסבור כי המדובר ב"שטח פרוץ".

5. איזה שדה דפני הינו שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

אזה שדה דפני

הנני מאשר, כי ביום 26.7.05 תופיעה בפני, עורך דין גדי בר-און (נושא רישיון עו"ד מס' 17149) גבי איזה שדה דפני, נושאת ת.ז. 001711969, ואחרי שהוזהרתי אותה, כי עליה לתצהיר את האמת, וכי תהיה צפוייה לעונשים הקבועים בחוק אם לא תעשה כן, אישרה את נכונות ההצהרה הנ"ל וחתמה עליה בפני.

גדי בר-און, עו"ד